CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
                             Estado de São Paulo

                       Gabinete do Vereador Paulo Volcov

INDICAÇÃO Nº 189/2024

Solicito à Prefeitura Municipal, que

sejam realizados estudos para

instalação de lombada na Avenida

Nicolau Ferreira de Sousa, na altura

do número 317.

INDICO ao senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, determinar ao setor

competente estudos para a instalação de lombada na Avenida Nicolau Ferreira de

Sousa, na altura do número 317.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se justifica porque, em visita efetuada por esse Vereador naquele

local, foi constatado que a instalação da referida lombada aumentaria a

segurança do trânsito local, diminuindo a velocidade dos veículos que ali

trafegam.

Sala das Sessões, 12 de novembro de 2024.

Paulo Volcov

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6805H4C60H7J9W0N
		2024-11-18T13:26:58-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura